

**SAS MARIANI**

2 BIS RUE SAINT-MARTIAL

34970 LATTES

# **COMPTES ANNUELS**

Exercice du 01 janvier 2022 au 31 décembre 2022

**BONNIEU EXPERTISE**

55 RUE DE CHOLET

34070 MONTPELLIER

Tél : 0467639732

Mail : r.chaumaz@bonnieu-expertise.com

Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'Ordre de Montpellier

# BILAN ACTIF SYNTHÉTIQUE

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs nettes au	Valeurs nettes au	Variation	
	31/12/22	31/12/21	en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles	159 686	98 326	61 360	62,41
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>159 686</b>	<b>98 326</b>	<b>61 360</b>	<b>62,41</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	107 176		107 176	
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	5 661	9 082	-3 420	-37,66
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	1 957	28 302	-26 345	-93,09
Charges constatées d'avance(3)	2 735	2 735		
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>117 530</b>	<b>40 119</b>	<b>77 411</b>	<b>192,95</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
<b>TOTAL ACTIF GÉNÉRAL</b>	<b>277 216</b>	<b>138 445</b>	<b>138 771</b>	<b>100,24</b>

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

# BILAN PASSIF SYNTHÉTIQUE

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au	Valeurs au	Variation	
	31/12/22	31/12/21	en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
Capital ( dont versé : 1 000 )	1 000	1 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-61 727	-74 554	12 827	17,20
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-48 370	12 827	-61 197	-477,10
<b>SITUATION NETTE</b>	<b>-109 097</b>	<b>-60 727</b>	<b>-48 370</b>	<b>-79,65</b>
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>-109 097</b>	<b>-60 727</b>	<b>-48 370</b>	<b>-79,65</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL PROVISIONS</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	123 849	95 202	28 647	30,09
Emprunts et dettes financières diverses (3)	121 806	85 232	36 574	42,91
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	29 449	4 323	25 126	581,20
Dettes fiscales et sociales	111 208	14 415	96 794	671,50
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>386 313</b>	<b>199 172</b>	<b>187 141</b>	<b>93,96</b>
Ecarts de conversion passif				
<b>TOTAL PASSIF GÉNÉRAL</b>	<b>277 216</b>	<b>138 445</b>	<b>138 771</b>	<b>100,24</b>
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	386 313	199 172		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques	12 771			
(3) Dont emprunts participatifs				

# CPTÉ RÉSULTAT SYNTH. % CA - 1

**SAS MARIANI**

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22		Du 01/01/21 Au 31/12/21		Variation	
		% CA		% CA	en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation (1)</b>						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	315 263	100,00	53 817	100,00	261 446	485,81
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>315 263</b>	<b>100,00</b>	<b>53 817</b>	<b>100,00</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			48 445	90,02	-48 445	-100,00
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	4 949	1,57	21 369	39,71	-16 420	-76,84
Autres produits	40	0,01	2		38	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>320 252</b>	<b>101,58</b>	<b>123 633</b>	<b>229,73</b>	<b>196 619</b>	<b>159,03</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stocks	-107 176	-34,00			-107 176	
Achats de matières premières et autres approvisionnements	155 245	49,24	28 206	52,41	127 039	450,39
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	79 476	25,21	46 054	85,58	33 423	72,57
Impôts, taxes et versements assimilés	2 420	0,77			2 420	
Salaires et traitements	185 685	58,90	47 265	87,83	138 420	292,86
Charges sociales	51 630	16,38	16 446	30,56	35 183	213,93
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts			22 833	42,43	-22 833	-100,00
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	819	0,26	2		817	
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>368 099</b>	<b>116,76</b>	<b>160 806</b>	<b>298,80</b>	<b>207 293</b>	<b>128,91</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-47 847</b>	<b>-15,18</b>	<b>-37 173</b>	<b>-69,07</b>	<b>-10 674</b>	<b>-28,71</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

# CPTÉ RÉSULTAT SYNTH. % CA - 2

**SAS MARIANI**

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Variation en valeur en %	
<b>Produits financiers</b>						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>						
<b>Charges financières</b>						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)	523	0,17			523	
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>	523	0,17			523	
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	-523	-0,17			-523	
<b>RÉSULTAT COURANT avant impôts</b>	-48 370	-15,34	-37 173	-69,07	-11 197	-30,12
<b>Produits exceptionnels</b>						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital			50 000	92,91	-50 000	-100,00
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>			50 000	92,91	-50 000	-100,00
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>			50 000	92,91	-50 000	-100,00
<b>Participation des salariés aux résultats</b>						
Impôt sur les bénéfices						
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	320 252	101,58	173 633	322,64	146 619	84,44
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	368 622	116,93	160 806	298,80	207 816	129,23
<b>Bénéfice ou Perte</b>	-48 370	-15,34	12 827	23,83	-61 197	-477,10

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

SAS MARIANT

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Du 01/01/21 Au 31/12/21	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>315 263</b>	<b>100,00</b>	<b>53 817</b>	<b>100,00</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des march. vendues	-107 176				-107 176	
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>107 176</b>				<b>107 176</b>	
Production vendue (biens et services)	315 263	100,00	53 817	100,00	261 446	485,81
+ / - Production stockée						
+ Production immobilisée						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>315 263</b>	<b>100,00</b>	<b>53 817</b>	<b>100,00</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>315 263</b>	<b>100,00</b>	<b>53 817</b>	<b>100,00</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
- Matières premières	155 245	49,24	28 206	52,41	127 039	450,39
- Sous-traitance (directe)						
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>160 018</b>	<b>50,76</b>	<b>25 610</b>	<b>47,59</b>	<b>134 407</b>	<b>524,82</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>267 194</b>	<b>84,75</b>	<b>25 610</b>	<b>47,59</b>	<b>241 583</b>	<b>943,31</b>
- Autres achats	33 709	10,69	10 265	19,07	23 444	228,40
- Charges externes	45 767	14,52	35 789	66,50	9 978	27,88
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>187 717</b>	<b>59,54</b>	<b>-20 444</b>	<b>-37,99</b>	<b>208 161</b>	
Subventions d'exploitation			48 445	90,02	-48 445	-100,00
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 420	0,77			2 420	
- Salaires et traitements	185 685	58,90	47 265	87,83	138 420	292,86
- Charges sociales	51 630	16,38	16 088	29,89	35 542	220,92
- Cotisations de l'exploitant			358	0,67	-358	-100,00
Total	-239 735	-76,04	-15 266	-28,37	-224 468	
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>-52 018</b>	<b>-16,50</b>	<b>-35 710</b>	<b>-66,35</b>	<b>-16 308</b>	<b>-45,67</b>
Reprises sur dép., prov., amorts						
+ Transferts de charges d'exploitation	4 949	1,57	21 369	39,71	-16 420	-76,84
+ Autres produits d'exploitation	40	0,01	2		38	
- Dotations amort. et dépréciations			22 833	42,43	-22 833	-100,00
- Autres charges d'exploitation	819	0,26	2		817	
Total	4 171	1,32	-1 463	-2,72	5 634	384,99
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-47 847</b>	<b>-15,18</b>	<b>-37 173</b>	<b>-69,07</b>	<b>-10 674</b>	<b>-28,71</b>
Opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	523	0,17			523	
Total	-523	-0,17			-523	
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-48 370</b>	<b>-15,34</b>	<b>-37 173</b>	<b>-69,07</b>	<b>-11 197</b>	<b>-30,12</b>
+ Produits exceptionnels (1)			50 000	92,91	-50 000	-100,00
- Charges exceptionnelles (2)						
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total			50 000	92,91	-50 000	-100,00
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>-48 370</b>	<b>-15,34</b>	<b>12 827</b>	<b>23,83</b>	<b>-61 197</b>	<b>-477,10</b>

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

# BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs nettes au	Valeurs nettes au	Variation	
	31/12/22	31/12/21	en valeur	en %
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	159 686	98 326	61 360	62,41
2181000000 INSTALLATIONS GENERALES ET AGE	147 534	89 480	58 055	64,88
2183000000 MATERIEL BUREAU ET INFORMATIQU	3 508	1 108	2 400	216,70
2184000000 MOBILIER	47 114	46 208	906	1,96
2818100000 AMORT INSTALLATIONS	-28 842	-28 842		
2818300000 AMORT MATERIEL BUREAU	-522	-522		
2818400000 AMORT MOBILIER	-9 106	-9 106		
Immobilisations financières (2)				
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>159 686</b>	<b>98 326</b>	<b>61 360</b>	<b>62,41</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
Marchandises	107 176		107 176	
3700000000 STOCK MARCHANDISES	107 176		107 176	
Créances (3)				
Autres (3)	5 661	9 082	-3 420	-37,66
401AMAZON AMAZON	346		346	
401APICIUS APICIUS	14		14	
401CULTURA CULTURA	27		27	
401DILAC DILAC	408		408	
401DIVERS DIVERS	132		132	
401FLYME FLYME	19		19	
401FRANCOF FRANCOFA	50		50	
401FREE FREE	27		27	
401GEANT GEANT	62		62	
401INDEED INDEED	26		26	
401INTERMA	263		263	
401KILOUTO KILOUTOU	14		14	
401MAISONS MAISONS DU MONDE	65		65	
401PROVEN PROVENC HALLES	6		6	
401RESTAUR RESTAURANT	451		451	
401SEGURET SEGURET	33		33	
401VIRTUEL VIRTUELLE	40		40	
401YES YES	914		914	
4096000000 LIBELLÉ MIGRATION	12	26	-14	-52,50
4456201000 TVA DED IMMOBILISATIONS TN		4 673	-4 673	-99,99
4456600000 TVA DEDUCTIBLE		2 008	-2 008	-100,00
4456700000 CREDIT TVA	95	2 375	-2 280	-96,00
4457120100 TVA COLLECTEE TN	855		855	
4457130100 TVA COLLECTEE TI	1 803		1 803	
Disponibilités	1 957	28 302	-26 345	-93,09
5121000000 BANQUE DUPUY PERCEVAL		16 840	-16 840	-100,00
5300000000 CAISSE	1 957	11 462	-9 505	-82,93
Charges constatées d'avance (3)	2 735	2 735		
4860000000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE	2 735	2 735		
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>117 530</b>	<b>40 119</b>	<b>77 411</b>	<b>192,95</b>
<b>TOTAL ACTIF GÉNÉRAL</b>	<b>277 216</b>	<b>138 445</b>	<b>138 771</b>	<b>100,24</b>

# BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au	Valeurs au	Variation	
	31/12/22	31/12/21	en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
Capital (dont versé : 1 000 )	1 000	1 000		
1013000000 CAPITAL SOCIAL	1 000	1 000		
Réserves				
Report à nouveau	-61 727	-74 554	12 827	17,20
1190000000 REPORT A NOUVEAU SOLDE DEBIT	-61 727	-74 554	12 827	17,20
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	-48 370	12 827	-61 197	-477,10
<b>SITUATION NETTE</b>	<b>-109 097</b>	<b>-60 727</b>	<b>-48 370</b>	<b>-79,65</b>
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>-109 097</b>	<b>-60 727</b>	<b>-48 370</b>	<b>-79,65</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>TOTAL PROVISIONS</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)	123 849	95 202	28 647	30,09
1640000000 EMPRUNT	86 314	95 202	-8 888	-9,34
1641000000 PRET 30000	24 764		24 764	
5121000000 BANQUE DUPUY PERCEVAL	12 771		12 771	
Emprunts et dettes financières diverses (3)	121 806	85 232	36 574	42,91
4551000000 C/C CHARLINE MIQUEL	121 806	85 232	36 574	42,91
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	29 449	4 323	25 126	581,20
4010000000 CENTRALISATEUR	24 948		24 948	
401BLEUDOC BLEU D'OCCITANIE	180	180		
401BONNIEU BONNIEU EXPERTISE	2 096	2 096		
401BOULANG BOULANGERIE	81		81	
401LABELFR LABEL FRITE	315	315		
401MINIT MINIT	68		68	
401REXEL REXEL	1 731	1 731		
401TOP TOP OFFICE	30		30	
Dettes fiscales et sociales	111 208	14 415	96 794	671,50
4210000000 REMUNERATION DU PERSONNEL	12 894		12 894	
4250000000 AVANCE SUR SALAIRE	880	880		
4310000000 URSSAF	68 931	8 820	60 111	681,55
4372000000 CAISSE DES FRAIS DE SANTE	2 072		2 072	
4373000000 KLESIA RETRAITE	7 289	821	6 468	787,43
4373100000 KLESIA PREVOYANCE	4 984	3 480	1 505	43,24
4376000000 CAISSE DE CONGES PAYES	165		165	
4386000000 AUTRES CHARGES A PAYER	354	354		
4421000000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	1 395	35	1 360	
4455100000 TVA DUE	5 291		5 291	
4456600000 TVA DEDUCTIBLE	6 952		6 952	
4457130100 TVA COLLECTEE TI		25	-25	-100,00
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>386 313</b>	<b>199 172</b>	<b>187 141</b>	<b>93,96</b>
<b>TOTAL PASSIF GÉNÉRAL</b>	<b>277 216</b>	<b>138 445</b>	<b>138 771</b>	<b>100,24</b>
(1) Dont à moins d'un an	386 313	199 172		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créd. de banques	12 771			



# CPTÉ RÉSULTAT DÉTAILLÉ % CA

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Variation en valeur en %	
<b>Produits d'exploitation</b>						
Production vendue (biens et services)	315 263	100,00	53 817	100,00	261 447	485,81
7011000000 VENTE A 10%	232 795	73,84	37 895	70,41	194 901	514,32
7012000000 VENTE A 20%	82 468	26,16	3 244	6,03	79 224	
7015000000 VENTE A 5.5%			12 678	23,56	-12 677	-100,00
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>315 263</b>	<b>100,00</b>	<b>53 817</b>	<b>100,00</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
Subventions d'exploitation			48 445	90,02	-48 445	-100,00
7400000000 SUBVENTIONS			48 445	90,02	-48 445	-100,00
Reprises sur prov. (amorts), transf. charges	4 949	1,57	21 369	39,71	-16 420	-76,84
7910000000 TRANSFERT DE CHARGES	4 949	1,57	21 369	39,71	-16 420	-76,84
Autres produits	40	0,01	2		38	
7580000000 PRDODUITS DIVERS DE GESTION CO	40	0,01	2		38	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>320 252</b>	<b>101,58</b>	<b>123 633</b>	<b>229,73</b>	<b>196 619</b>	<b>159,03</b>
<b>Charges d'exploitation</b>						
Variation de stocks	-107 176	-34,00			-107 176	
6037000000 VAR DES STOCKS DE MARCHANDISES	-107 176	-34,00			-107 176	
Achats de mat. premières et autres appro.	155 245	49,24	28 206	52,41	127 039	450,39
6011050000 NOURRITURE 5%	121 855	38,65	17 375	32,29	104 479	601,31
6011200000 NOURRITURE 20%	-8 991	-2,85	359	0,67	-9 350	
6012000000 BOISSON 0%			660	1,23	-660	-100,00
6012050000 BOISSON 5%	4 746	1,51	4 927	9,16	-181	-3,68
6012100000 BOISSON CAFE 5%	86	0,03	13	0,02	73	558,57
6012200000 BOISSON 20%	37 456	11,88	4 000	7,43	33 455	836,33
6021000000 EMBALLAGE JETABLE	94	0,03	871	1,62	-777	-89,17
Autres achats et charges externes	79 476	25,21	46 054	85,58	33 423	72,57
6061000000 FOURNITURES NON STOCKABLES	1 505	0,48			1 505	
6061100000 ELECTRICITE	5 864	1,86			5 864	
6063000000 PETIT MAT ET EQUIPEMENT	26 162	8,30	10 115	18,80	16 047	158,63
6064000000 FOURNITURE ADMINISTRATIVE	177	0,06	149	0,28	28	18,89
6110000000 SOUS TRAITANCE GENERALE	710	0,23			710	
6132000000 LOCATION IMMOBILIERE	9 180	2,91	20 605	38,29	-11 425	-55,45
6135000000 LOCATION MOBILIERE	227	0,07	3 410	6,34	-3 183	-93,35
6140000000 CHARGES LOCATIVES			3 020	5,61	-3 020	-100,00
6152000000 ENTRETIEN REPARATION IMMOBILIE	1 006	0,32			1 006	
6155000000 ENTRETIEN MOBILIER	235	0,07	62	0,12	173	278,77
6156000000 MAINTENANCE	274	0,09			274	
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES	60	0,02			60	
6162000000 ASSURANCE PRET	205	0,07	244	0,45	-39	-15,81
6183000000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	840	0,27			840	
6222000000 COMMIS & COURTAGES SUR VENTES	56	0,02	17	0,03	39	227,94
6226000000 HONORAIRE	6 063	1,92	4 871	9,05	1 192	24,47
6227000000 LIBELLÉ MIGRATION	1 710	0,54	745	1,38	965	129,49
6230000000 PUBLICI PUBLICAT RELAT PUBLI	181	0,06			181	
6231000000 ANNONCE ET INSERTION	4 045	1,28			4 045	
6238000000 DIVERS POURBOIRES DONS COURANT	2 500	0,79			2 500	
6241000000 TRANSPORT SUR ACHATS	175	0,06			175	
6251000000 VOYAGE ET DEPLACEMENT	2 323	0,74			2 319	
6251100000 PARKING	7		9	0,02	-2	-21,63
6257000000 RECEPTION	1 555	0,49	628	1,17	927	147,51
6260000000 FRAIS POSTAUX	452	0,14	72	0,13	380	528,00
6261000000 TELEPHONE	503	0,16	43	0,08	460	
6271000000 COMMISSIONS CB	637	0,20	191	0,35	446	233,39
6272000000 COMMISSIONS TR	88	0,03	32	0,06	57	179,18
6278000000 SERVICES BANCAIRES	12 678	4,02	1 779	3,31	10 899	612,57
6280000000 COTISATIONS DIVERSES	57	0,02			57	
6281000000 LIBELLÉ MIGRATION			57	0,11	-57	-100,00

# CPTÉ RÉSULTAT DÉTAILLÉ % CA

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Impôts, taxes et versements assimilés	2 420	0,77			2 420	
6312000000 TAXE APPRENTISSAGE	1 245	0,39			1 245	
6313000000 PARTIC DES EMPLOY A FORM CONT	1 175	0,37			1 175	
Salaires et traitements	185 685	58,90	47 265	87,83	138 420	292,86
6410000000 SALAIRE BRUT	185 451	58,82	45 265	84,11	140 186	309,70
6414000000 LIBELLÉ MIGRATION	234	0,07	2 000	3,72	-1 766	-88,29
Charges sociales	51 630	16,38	16 446	30,56	35 183	213,93
6451000000 COTISATIONS URSSAF	50 172	15,91	12 339	22,93	37 832	306,60
6453000000 COTISATIONS RETRAITE			2 805	5,21	-2 805	-100,00
6453100000 COTISATIONS PREVOYANCE			730	1,36	-730	-100,00
6458000000 COTISATIONS AUTRES ORG.SOCIAUX	1 349	0,43			1 349	
6461000000 URSSAF / MSA			358	0,67	-358	-100,00
6475000000 MEDECINE DU TRAVAIL	109	0,03	213	0,39	-104	-48,77
Dot. aux amortissements et dépréc.						
Sur immobilisations : dot. aux amorts			22 833	42,43	-22 833	-100,00
6811200000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS			22 833	42,43	-22 833	-100,00
Autres charges	819	0,26	2		817	
6510000000 REDEV POUR CONCESS BREV LIC	607	0,19			607	
6580000000 CHARGES DIVERSES DE GESTION CO	212	0,07	2		210	
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>368 099</b>	<b>116,76</b>	<b>160 806</b>	<b>298,80</b>	<b>207 293</b>	<b>128,91</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-47 847</b>	<b>-15,18</b>	<b>-37 173</b>	<b>-69,07</b>	<b>-10 674</b>	<b>-28,71</b>
Quotes-parts résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>						
Charges financières						
Intérêts et charges assimilées	523	0,17			523	
6610000000 CHARGES D'INTERETS	523	0,17			523	
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>	<b>523</b>	<b>0,17</b>			<b>523</b>	
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>-523</b>	<b>-0,17</b>			<b>-523</b>	
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-48 370</b>	<b>-15,34</b>	<b>-37 173</b>	<b>-69,07</b>	<b>-11 197</b>	<b>-30,12</b>
Produits exceptionnels						
Sur opérations en capital			50 000	92,91	-50 000	-100,00
7780000000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS			50 000	92,91	-50 000	-100,00
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>			<b>50 000</b>	<b>92,91</b>	<b>-50 000</b>	<b>-100,00</b>
Charges exceptionnelles						
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>			<b>50 000</b>	<b>92,91</b>	<b>-50 000</b>	<b>-100,00</b>

# CPTE RÉSULTAT DÉTAILLÉ % CA

**SAS MARIANI**

**Du 01/01/2022 au 31/12/2022**

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Du 01/01/21 Au 31/12/21	% CA	Variation	
					en valeur	en %
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>320 252</b>	<b>101,58</b>	<b>173 633</b>	<b>322,64</b>	<b>146 619</b>	<b>84,44</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>368 622</b>	<b>116,93</b>	<b>160 806</b>	<b>298,80</b>	<b>207 816</b>	<b>129,23</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>-48 370</b>	<b>-15,34</b>	<b>12 827</b>	<b>23,83</b>	<b>-61 197</b>	<b>-477,10</b>

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION - (RETRAITÉS)

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22		Du 01/01/21		Variation	
	Au 31/12/22	en %	Au 31/12/21	en %	en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>315 263</b>	<b>100</b>	<b>53 817</b>	<b>100</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
- Coût d'achat des marchandises vendues	-107 176				-107 176	
603700000 VAR DES STOCKS DE MARCHANDISE	-107 176				-107 176	
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>107 176</b>				<b>107 176</b>	
Production vendue (biens et services)	315 263	100,00	53 817	100,00	261 446	485,81
7011000000 VENTE A 10%	232 795	73,84	37 895	70,41	194 900	514,32
7012000000 VENTE A 20%	82 468	26,16	3 244	6,03	79 224	
7015000000 VENTE A 5.5%			12 678	23,56	-12 678	-100,00
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>315 263</b>	<b>100,00</b>	<b>53 817</b>	<b>100,00</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>315 263</b>	<b>100,00</b>	<b>53 817</b>	<b>100,00</b>	<b>261 446</b>	<b>485,81</b>
- Matières premières	155 245	49,24	28 206	52,41	127 039	450,39
6011050000 NOURRITURE 5%	121 855	38,65	17 375	32,29	104 479	601,31
6011200000 NOURRITURE 20%	-8 991	-2,85	359	0,67	-9 350	
6012000000 BOISSON 0%			660	1,23	-660	-100,00
6012050000 BOISSON 5%	4 746	1,51	4 927	9,16	-181	-3,68
6012100000 BOISSON CAFE 5%	86	0,03	13	0,02	73	558,57
6012200000 BOISSON 20%	37 456	11,88	4 000	7,43	33 455	836,33
6021000000 EMBALLAGE JETABLE	94	0,03	871	1,62	-777	-89,17
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>160 018</b>	<b>50,76</b>	<b>25 610</b>	<b>47,59</b>	<b>134 407</b>	<b>524,82</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>267 194</b>	<b>84,75</b>	<b>25 610</b>	<b>47,59</b>	<b>241 583</b>	<b>943,31</b>
- Autres achats	33 709	10,69	10 265	19,07	23 444	228,40
6061000000 FOURNITURES NON STOCKABLES	1 505	0,48			1 505	
6061100000 ELECTRICITE	5 864	1,86			5 864	
6063000000 PETIT MAT ET EQUIPEMENT	26 162	8,30	10 115	18,80	16 047	158,63
6064000000 FOURNITURE ADMINISTRATIVE	177	0,06	149	0,28	28	18,89
- Charges externes	45 767	14,52	35 789	66,50	9 978	27,88
6110000000 SOUS TRAITANCE GENERALE	710	0,23			710	
6132000000 LOCATION IMMOBILIERE	9 180	2,91	20 605	38,29	-11 425	-55,45
6135000000 LOCATION MOBILIERE	227	0,07	3 410	6,34	-3 183	-93,35
6140000000 CHARGES LOCATIVES			3 020	5,61	-3 020	-100,00
6152000000 ENTRETIEN REPARATION IMMOBILIE	1 006	0,32			1 006	
6155000000 ENTRETIEN MOBILIER	235	0,07	62	0,12	173	278,77
6156000000 MAINTENANCE	274	0,09			274	
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES	60	0,02			60	
6162000000 ASSURANCE PRET	205	0,07	244	0,45	-39	-15,81
6183000000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	840	0,27			840	
6222000000 COMMIS & COURTAGES SUR VENTES	56	0,02	17	0,03	39	227,94
6226000000 HONORAIRE	6 063	1,92	4 871	9,05	1 192	24,47
6227000000 LIBELLÉ MIGRATION	1 710	0,54	745	1,38	965	129,49
6230000000 PUBLICI PUBLICAT RELAT PUBLI	181	0,06			181	
6231000000 ANNONCE ET INSERTION	4 045	1,28			4 045	
6238000000 DIVERS POURBOIRES DONS COURAN	2 500	0,79			2 500	
6241000000 TRANSPORT SUR ACHATS	175	0,06			175	
6251000000 VOYAGE ET DEPLACEMENT	2 323	0,74	4	0,01	2 319	
6251100000 PARKING	7		9	0,02	-2	-21,63
6257000000 RECEPTION	1 555	0,49	628	1,17	927	147,51
6260000000 FRAIS POSTAUX	452	0,14	72	0,13	380	528,00
6261000000 TELEPHONE	503	0,16	43	0,08	460	
6271000000 COMMISSIONS CB	637	0,20	191	0,35	446	233,39
6272000000 COMMISSIONS TR	88	0,03	32	0,06	57	179,18
6278000000 SERVICES BANCAIRES	12 678	4,02	1 779	3,31	10 899	612,57
6280000000 COTISATIONS DIVERSES	57	0,02			57	
6281000000 LIBELLÉ MIGRATION			57	0,11	-57	-100,00
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>187 717</b>	<b>59,54</b>	<b>-20 444</b>	<b>-37,99</b>	<b>208 161</b>	

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION - (RETRAITÉS)

SAS MARIANI

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Du 01/01/21 Au 31/12/21	en %	Variation	
					en valeur	en %
Subventions d'exploitation			48 445	90,02	-48 445	-100,00
7400000000 SUBVENTIONS			48 445	90,02	-48 445	-100,00
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 420	0,77			2 420	
6312000000 TAXE APPRENTISSAGE	1 245	0,39			1 245	
6313000000 PARTIC DES EMPLOY A FORM CONT	1 175	0,37			1 175	
- Salaires et traitements	185 685	58,90	47 265	87,83	138 420	292,86
6410000000 SALAIRE BRUT	185 451	58,82	45 265	84,11	140 186	309,70
6414000000 LIBELLÉ MIGRATION	234	0,07	2 000	3,72	-1 766	-88,29
- Charges sociales	51 630	16,38	16 088	29,89	35 542	220,92
6451000000 COTISATIONS URSSAF	50 172	15,91	12 339	22,93	37 832	306,60
6453000000 COTISATIONS RETRAITE			2 805	5,21	-2 805	-100,00
6453100000 COTISATIONS PREVOYANCE			730	1,36	-730	-100,00
6458000000 COTISATIONS AUTRES ORG.SOCIAUX	1 349	0,43			1 349	
6475000000 MEDECINE DU TRAVAIL	109	0,03	213	0,39	-104	-48,77
- Cotisations de l'exploitant			358	0,67	-358	-100,00
6461000000 URSSAF / MSA			358	0,67	-358	-100,00
<b>Total</b>	<b>-239 735</b>	<b>-76,04</b>	<b>-15 266</b>	<b>-28,37</b>	<b>-224 468</b>	
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-52 018</b>	<b>-16,50</b>	<b>-35 710</b>	<b>-66,35</b>	<b>-16 308</b>	<b>45,67</b>
+ Transferts de charges d'exploitation	4 949	1,57	21 369	39,71	-16 420	-76,84
7910000000 TRANSFERT DE CHARGES	4 949	1,57	21 369	39,71	-16 420	-76,84
+ Autres produits d'exploitation	40	0,01	2		38	
7580000000 PRODUITS DIVERS DE GESTION CO	40	0,01	2		38	
- Dotations amortissements et dépréciations			22 833	42,43	-22 833	-100,00
6811200000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS			22 833	42,43	-22 833	-100,00
- Autres charges d'exploitation	819	0,26	2		817	
6510000000 REDEV POUR CONCESS BREV LIC	607	0,19			607	
6580000000 CHARGES DIVERSES DE GESTION CO	212	0,07	2		210	
<b>Total</b>	<b>4 171</b>	<b>1,32</b>	<b>-1 463</b>	<b>-2,72</b>	<b>5 634</b>	<b>-384,99</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-47 847</b>	<b>-15,18</b>	<b>-37 173</b>	<b>-69,07</b>	<b>-10 674</b>	<b>28,71</b>
- Charges financières	523	0,17			523	
6610000000 CHARGES D'INTERETS	523	0,17			523	
<b>Total</b>	<b>-523</b>	<b>-0,17</b>			<b>-523</b>	
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-48 370</b>	<b>-15,34</b>	<b>-37 173</b>	<b>-69,07</b>	<b>-11 197</b>	<b>30,12</b>
+ Produits exceptionnels (1)			50 000	92,91	-50 000	-100,00
7780000000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS			50 000	92,91	-50 000	-100,00
<b>Total</b>			<b>50 000</b>	<b>92,91</b>	<b>-50 000</b>	<b>-100,00</b>
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>-48 370</b>	<b>-15,34</b>	<b>12 827</b>	<b>23,83</b>	<b>-61 197</b>	<b>-477,10</b>

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés